[bookmark: _Hlk150849486]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

[image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 31- HKII. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 28/4/2024

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
22/4
	GV có mặt tại hội đồng coi thi:
Buổi sáng: 7g00
Buổi chiều: 13g00
7g30- 9g00: Kiểm tra HKII môn Văn 6,9
9g30- 10g15: Kiểm tra môn GDCD 6,9
7g: Dự lễ khai mạc triển lãm ảnh tại UBND phường BTĐ (HT)
	13g30-15g00: Kiểm tra HKII môn Văn 7,8
15g30-16g15: Kiểm tra môn GDCD 7,8

	Thứ ba
23/4
	7g30-8g15: Kiểm tra môn Lý 9
8g45- 9g30: Kiểm tra môn Sử 9
7g15- 8g50 Ôn IC3 lớp 6/1; 6/3, 6/5
9g10-10g45: Ôn IC3 lớp 6/2; 6/4; 6/6

Chấm tập trung kiểm tra HKII môn Văn- GDCD tại phòng giáo viên
13g-14g30: Ôn IC3 lớp 6/7; 7/1, 8/3
14g45-16g15: Ôn IC3 lớp 6/8; 8/1; 8/4
13g45 Hỗ trợ chương trình Lễ công bố thành lập khu phố mới tại UBND phường (CGiang- C Diệu- C Thắm- C Chi)

	Thứ tư
24/4
	7g30- 9g00: Kiểm tra HKII môn Toán 6,9
9g30- 10g15: Kiểm tra môn Công nghệ 6,9
Chấm bài kiểm tra HKII (Cả ngày)
	13g30- 15g00: Kiểm tra HKII môn Toán 7,8
15g30-16g15: Kiểm tra môn Công nghệ 7,8

	Thứ Năm
25/4
	7g30-8g15: Kiểm tra môn Hóa 9
8g45- 9g30: Kiểm tra môn Địa 9
7g15- 8g50 Ôn IC3 lớp 6/1; 6/3, 6/5
9g10-10g45: Ôn IC3 lớp 6/2; 6/4; 6/6
Chấm bài kiểm tra HKII (Cả ngày)

	13g-14g30: Ôn IC3 lớp 6/7; 7/1, 8/3
14g45-16g15: Ôn IC3 lớp 6/8; 8/1; 8/4

	Thứ sáu
26/4
	7g30- 8g30: Kiểm tra HKII môn Anh 6,9
9g00- 9g45: Kiểm tra môn GDĐP 6, Sinh 9
Chấm bài kiểm tra HKII (Cả ngày)

	13g30- 14g30: Kiểm tra HKII môn Anh 7,9
15g00- 15g45: Kiểm tra môn GDĐP 7,8
16g: Hạn cuối cập nhật điểm vào hệ thống
Chấm thi đua tháng 4/2024 (Ban thi đua)

	Thứ bảy
27/4
	Chấm bài kiểm tra HKII (Cả ngày) (Làm việc bù cho ngày nghỉ lễ 29/4)

	Chủ nhật
28/4

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg